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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61329052S

2. Data e Regjistrimit 29/01/2026
3. Emri i Subjektit ELITE-DEFENCE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 25/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi Bajram Curri, Pallatet Amfora, 
Kati 0 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Tregtim i armeve te gjahut te materialeve te tjera te 
gjuetise. Import-eksport, kryerjen e transferimeve 
nderkombetare perfshire edhe sherbimet ndermjetsuese te 
mallrave ushtarake dhe mallrave te teknologjise me perdorim 
te dyfishte. Importe eksporte /transport ,tregtim ,riparim te 
armeve dhe municioneve luftarake te percaktuara me ligj., 
trajnime e certifikime te personave qe me ligj i lejohet te 
mbajne arme, certifikime ne fushen e gjuetise dhe sigurise. 
Konsulence per vehte dhe te trete ne fushen e sigurise, dhe 
per sherbimin privat te sigurise fizike, poligon stervitje me 
armet e zjarrit, miratuar e certifikuar sipas ligjeve ne fuqi. 
Veprimtari ne drejtimin e organizimit te panaireve ne fushen 
e artikujve ushtarak dhe mallrave me perdorim te dyfishte 
import eksport te mallrave ushtarake, ekspozitave kombetare 
dhe nderkombetare brenda dhe jashte vendit, organizim 
konferencash kombetare dhe nderkombetare.  Kryerja e 
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trajnimeve per institucionet ligjzbatuese si perfaqesues i       
kompanive nderkombetare. 
Lorena Mançellari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/01/2026 Deri: 25/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Hysni Myftari12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 25/01/2026 Deri: 25/01/2031

13. Ortakët Lorena Mançellari
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELITE-DEFENCE
E-Mail: lorena.mancellari@gmail.com  
Telefon: +355684161404  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-565851-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D45B24C-E8A7-47D2-854E-6A7FC21A1DF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EEDA29-207D-46DB-824D-84FAC60A8DCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D05EE3A-BD40-40D2-816F-D5CD349854F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B43463-83AA-4F29-A085-D853F2FF83F2
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Datë: 17/04/2026


